



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

WTT.2370.4.2023

Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Komenda Wojewódzka PSP w Opolu, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). pn.:

„Dostawa pojazdu do celów szkoleniowych z zakresu prawa jazdy kategorii „C” z prawem opcji zakupu dodatkowego wyposażenia pojazdu”

przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1 (dotyczy pkt 2.1 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazd o mocy silnika 239 kW?

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 2.1 zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 2 (dotyczy pkt 2.5 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazd o długości 8790 mm?

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 2.5 zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 3 (dotyczy pkt 2.7 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazd o wysokości całkowitej 3280 mm?

Odpowiedź 3:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 2.7 zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 4 (dotyczy pkt 2.15 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazd z zawieszeniem tylnej osi w formie resorów półeliptycznych z amortyzatorami, bez możliwości regulacji wysokości zawieszenia?

Odpowiedź 4:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 2.15 zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 5 (dotyczy pkt 3.1.5 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazd z 2 wewnętrznymi osłonami przeciwsłonecznymi zamiast 3?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z 2 wewnętrznymi osłonami przeciwsłonecznymi.

Pytanie 6 (dotyczy pkt 3.1.8 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojazd z szerokokątnymi lusterkami wstecznymi lewym i prawym bez ogrzewania i elektrycznego sterowania?

Odpowiedź 6:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 3.1.8 zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 7 (dotyczy pkt 5.3 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stałego dowodu rejestracyjnego do wykonania dodatkowego badania technicznego najpóźniej w dniu odbioru pojazdu?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga, aby w dniu odbioru faktycznego pojazd posiadał zaświadczenie z przeprowadzonego dodatkowego badania technicznego – „pojazd przystosowany do nauki jazdy kategorii „C” (L)”.

Pytanie 8 (dotyczy pkt 6.5 zał. nr 1 do SWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby punkt serwisowy znajdował się nie dalej niż 100 km od jednostki PSP Opole?

Odpowiedź 8:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 6.5 zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 9 (dotyczy § 9 ust. 2 i 6 załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby maksymalna wysokość kar wynosiła 20%?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści projektu umowy w tym zakresie.

W § 9 ustęp 2 załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Jeżeli WYKONAWCA dopuści się zwłoki w wydaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu ustalonego w § 4 ust. 1 umowy zapłaci, za każdy dzień zwłoki, karę umowną w wysokości 0,05 % wartości netto samochodu wydanego ze zwłoką, jednakże nie więcej niż 20% wartości netto samochodu wydanego ze zwłoką, na podstawie noty obciążającej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO.”

W § 9 ustęp 6 załącznika nr 5 do SWZ – wzór umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„W przypadku, gdy WYKONAWCA nie dokona naprawy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 8 ust. 3 lub 4, zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,05 % wartości netto samochodu, którego naprawa dotyczy, jednakże nie więcej niż 20% wartości netto samochodu którego naprawa dotyczy na podstawie noty obciążającej wystawianej przez ZAMAWIAJĄCEGO.”

Pytanie 10 (dotyczy § 8 ust. 4 załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterek powyżej 7 dni w przypadkach bardziej skomplikowanych napraw?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści projektu umowy w tym zakresie.

W § 8 ustęp 4 załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„W szczególnych warunkach, gdy WYKONAWCA nie będzie mógł dotrzymać terminu 3 dni roboczych na naprawę, warunki szczegółowe naprawy ustali indywidualnie z ZAMAWIAJĄCYM, sporządzając na tę okoliczność protokół z ustaleń wraz z określeniem nowego terminu wykonania naprawy, nie dłuższego niż 14 dni. Protokół zostanie sporządzony w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.”

podpisał elektronicznie:
**Zastępca Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej**

/ - /

st. bryg. mgr inż. Wojciech Nawara